
UCHWAŁA NR XLVIII/414/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 583 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/329/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 31.886.095,14zł, w tym: 

- dochody bieżące 26.831.936,09 zł, 

- dochody majątkowe 5.054.159,05 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  38.633.332,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 27.531.764,76 zł, 

- wydatki majątkowe 11.101.567,60 zł. 

3. W § 6. zmienia się pkt 4) który otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody z Funduszu Pomocy, o którym traktuje art. 14 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, 
poz. 583 ze zm.) w wysokości 679.683,47zł i wydatki nimi finansowane na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, 
którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa, w wysokości 679.683,47”.. 

4. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/414/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 211 207,13 -147 796,00 2 063 411,13

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 820 501,00 -147 796,00 1 672 705,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 820 501,00 -147 796,00 1 672 705,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 855 188,41 -180 000,00 2 675 188,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 622 502,00 -180 000,00 2 442 502,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 544 000,00 -180 000,00 2 364 000,00

758 Różne rozliczenia 6 071 350,00 169 751,83 6 241 101,83

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 080 359,00 107 384,00 4 187 743,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 080 359,00 107 384,00 4 187 743,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 223 972,00 62 367,83 286 339,83

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 110,78 16 110,78

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 257,05 46 257,05

Razem: 32 044 139,31 -158 044,17 31 886 095,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/414/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 013 060,47 12 000,00 5 025 060,47

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 708 000,00 12 000,00 1 720 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 12 000,00 12 000,00

630 Turystyka 727 741,96 -283 796,00 443 945,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 727 741,96 -283 796,00 443 945,96

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 501,00 -146 796,00 223 705,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 295,00 -137 000,00 128 295,00

801 Oświata i wychowanie 9 457 622,40 107 384,00 9 565 006,40

80101 Szkoły podstawowe 6 625 467,17 107 384,00 6 732 851,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 749,00 14 719,00 740 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 660,00 2 109,00 94 769,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 283 380,19 90 556,00 3 373 936,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 142 117,99 3 637,14 3 145 755,13

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 142 800,00 3 637,14 146 437,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 600,00 3 637,14 67 237,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 636 160,35 2 730,69 1 638 891,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 155 130,97 -3 107,63 1 152 023,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 061,05 -1 197,63 34 863,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 037,34 -1 910,00 804 127,34

92195 Pozostała działalność 185 029,38 5 838,32 190 867,70

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 367,83 6 367,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 571,38 -529,44 65 041,94

4300 Zakup usług pozostałych 52 958,00 -0,07 52 957,93

Razem: 38 791 376,53 -158 044,17 38 633 332,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XLVIII/414/2022

Rady Gminy Skąpe

z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 12 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

Dotacja dla ZWiK na modernizację instalacji elektrycznej na 

Stacji Uzdatniania Wody w Ołoboku
12 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
14 000,00

40002 Dostarczanie wody 14 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

14 000,00

Dotacja dla ZWiK na modernizację stacji uzdatniania wody w 

Węgrzynicach - wymianę zbiornika hydroforowego
14 000,00

600 Transport i łączność 367 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 367 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

367 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Budowa 

chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr 1205F
10 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Budowa 

chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr 1225F
10 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie w zakresie budowy 

chodnika

347 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Załącznik nr 3

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

8 000,00

Dotacja dla ZWiK na modernizację kosiarki samobieżnej 8 000,00

Razem dotacje celowe 409 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00

92116 Biblioteki 115 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 115 000,00

Razem dotacje podmiotowe 115 000,00

524 000,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

01009 Spółki wodne 25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 000,00

75412 Pozostała działalność 539 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
24 000,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 7 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Ołobok - doposażenien jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Darnawa - doposażenien jednostki 2 500,00

Dotacja dla OSP Rokitnica - doposażenien jednostki 2 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

515 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ołoboku
515 000,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 550,00

85495 Pozostała działalność 5 550,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 550,00

Zadania w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży 5 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 000,00

92195 Pozostała działalność 39 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

39 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 24 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
6 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

Razem dotacje celowe 838 550,00

801 Oświata i wychowanie 1 103 801,52

80104 Przedszkola 1 103 801,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 103 801,52

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 1 103 801,52

1 103 801,52

1 942 351,52

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 3



2 466 351,52

w tym: 

dotacje celowe 1 247 550,00

dotacje podmiotowe 1 218 801,52

Razem dotacje:

4
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 4



z dnia 26 sierpnia 2022 roku

dział rozdział paragraf

1. Błonie 13 730,28

1.1 imprezy okolicznościowe 409,38

w tym: 409,38 921 92195 4210

1.2 doposażenie placu zabaw 13 320,90

w tym: 13 320,90 926 92695 6050

2. Cibórz 49 784,99

2.1
tereny zielone (m.in. 

urządzanie/doposażenie)
37 000,00

30 000,00 900 90004 4210

7 000,00 900 90004 4300

2.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 784,99

w tym: 1 784,99 921 92109 4210

2.3 imprezy okolicznościowe 11 000,00

10 950,00 921 92195 4210

50,00 921 92195 4300

3 Darnawa 18 866,43

3.1
modernizacja placu 

zabaw
16 566,43

w tym: 16 566,43 926 92695 6050

3.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

w tym: 1 000,00 921 92109 4210

3.3 imprezy okolicznościowe 1 300,00

w tym: 1 300,00 921 92195 4210

4 Kalinowo 15 662,69

4.1 doposażenie wiaty 6 000,00

w tym: 6 000,00 900 90095 6050

4.2
doposażenie i utrzymanie 

boiska sportowego
9 662,69

9 522,12 926 92601 4210

140,57 926 92601 4300

5 Łąkie 19 883,48

5.1

Poprawa estetyki i 

funkcjonowania terenów 

wspólnych sołectwa

13 883,48

w tym: 13 883,48 900 90095 4210

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/414/2022

Rady Gminy Skąpe

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

L.p.

Nazwa 

Sołectwa 

realizującego 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

klasyfikacja budżetowa

w tym:

Nazwa zadania

w tym:

Planowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

w tym:

Planowana 

kwota 

wydatków

L.p.

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



5.2

Wykonanie instalacji 

elektrycznych pod wiatą i 

na plaży gminnej

6 000,00

w tym: 6 000,00 900 90095 4300

6 Międzylesie 20 392,01

6.1 doposażenie placu zabaw 2 632,01

w tym: 2 632,01 926 92695 6050

6.2 Dmuchawa do liści 3 000,00

w tym: 3 000,00 900 90004 4210

6.3

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Międzylesie 

(etap I)

14 760,00

w tym: 14 760,00 600 60016 6050

7 Niekarzyn 28 630,18

7.1
modernizacja Sali 

wiejskiej
24 630,18

w tym: 24 630,18 921 92109 6050

7.2
doposażenie OSP 

Niekarzyn
2 000,00

w tym: 2 000,00 754 75412 4210

7.3 imprezy okolicznościowe 2 000,00

1 600,00 921 92195 4210

400,00 921 92195 4300

8 Niesulice 17 645,96

8.1

zakup i montaż ławek 

wzdłuż szlaków 

spacerowych

17 645,96

w tym: 17 645,96 630 63003 6050

9 Ołobok 50 852,90

9.1 imprezy okolicznościowe 10 000,00

w tym: 7 000,00 921 92195 4210

3 000,00 921 92195 4300

9.2

doposażenie, remont, 

działalność świetlicy 

wiejskiej

5 852,90

w tym: 5 852,90 921 92109 4210

9.3
doposażenie boiska 

sportowego
7 000,00

6 981,00 926 92601 4210

19,00 926 92601 4300

9.4 doposażenie placu zabaw 10 000,00

w tym: 10 000,00 926 92695 6050

9.5

rewitalizacja 

miejscowości - zakup 

tablic informacyjnych, 

zagospodarowanie 

terenów zielonych itp.

5 000,00

4 500,00 010 01095 4210

500,00 010 01095 4300

9.6
remont nawierzchni dróg 

gminnych
10 000,00

w tym: 10 000,00 600 60016 4210

w tym:

w tym:

w tym:

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 2



9.7 doposażenie OSP 3 000,00

w tym: 3 000,00 754 75412 4210

10 Pałck 24 053,42

10.1

doposażenie placu zabaw 

(w tym. m.in. budowa 

boisk) 

24 053,42

w tym: 24 053,42 926 92695 6050

11 Podła Góra 19 324,10

11.1 imprezy okolicznościowe 700,00

w tym: 700,00 921 92195 4210

11.2
modernizacja świelicy 

wiejskiej 
18 624,10

w tym: 18 624,10 921 92109 6050

12. Radoszyn 34 732,53

12.1
działalność świetlicy 

wiejskiej
7 732,53

w tym: 7 732,53 921 92109 4210

12.2

modernizacja 

pomieszczeń 

gospodarczych

27 000,00

w tym: 27 000,00 900 90095 4300

13. Rokitnica 23 290,63

13.1
działalność i doposażenie 

świetlicy wiejskiej
1 493,00

w tym: 1 493,00 921 92109 4210

13.2

instalacja nowego 

ogrzewania świetlicy 

wiejskiej

13 090,00

w tym: 13 090,00 921 92109 6050

13.3
zakup podkaszarki, kosy 

spalinowej
2 600,00

w tym: 2 600,00 900 90004 4210

13.4
działalność kulturalno-

oświatowa
2 470,49

2 452,56 921 92195 4210

17,93 921 92195 4300

13.5

Utrzymanie infrastruktury 

gminnej i zieleni na 

terenie sołectwa

3 637,14

w tym: 3 637,14 900 90004 4210

14 Skąpe 31 783,06

14.1
modernizacja sali 

wiejskiej
31 783,06

w tym: 31 783,06 921 92109 6050

15 Węgrzynice 20 646,28

15.1 doposażenie placu zabaw 16 756,28

w tym: 16 756,28 926 92695 6050

15.2 imprezy okolicznościowe 3 890,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

1 890,00 921 92195 4300

16 Zawisze 19 934,34

16.1 imprezy okolicznościowe 4 000,00

w tym:

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 3



2 400,00 921 92195 4210

1 600,00 921 92195 4300

16.2 podniesienie estetyki wsi 300,00

w tym: 300,00 010 01095 4210

16.3
zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej
15 634,34

w tym: 15 634,34 926 92601 6050

RAZEM 409 213,28

w tym:

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

WYDATKI

Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrstruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej 

w m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck 

oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m. 

Węgrzynice

20 000,00

20 000,00

Rozdział Wartość
20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

01044

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/414/2022

Rady Gminy Skąpe

z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Rozdział Wartość

20 000,00

90019 20 000,00

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLVIII/414/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 560 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 720 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 708 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w m. Skąpe 20 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

1 650 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Skąpe

38 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

Dotacja dla ZWiK 12 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 827 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

530 000,00

Program Funkcjonalno-Użytkowy dot. budowy kanalizacji
w m. Darnawa

46 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m.
Skąpe

46 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 393 500,00

Analiza efektywności kosztowej dla zadania dot. budowy
sieci kanalizacyjnej w m. Darnawa

3 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 390 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 500,00

Analiza efektywności kosztowej dla zadania dot. budowy
sieci kanalizacyjnej w m. Darnawa

1 500,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

780 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Modernizacja ogrodzenia zbiornika wodnego w m. Skąpe 7 000,00

Modernizacja ogrodzenia zbiornika wodnego w m.
Węgrzynice

6 000,00

Renowacja zbiornika wodnego w m. Węgrzynice 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

14 000,00

40002 Dostarczanie wody 14 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

14 000,00

Dotacja dla ZWiK 14 000,00

600 Transport i łączność 3 416 760,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 567 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

367 000,00

Budowa chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr
1205F

10 000,00

Budowa chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr
1225F

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie
w zakresie budowy chodnika

347 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 849 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 849 760,00

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

205 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w miejscowości Ołobok 0,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

60 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarstw
domowych

0,00

FS Łąkie 2022 - Dokumentacja - projekt drogi 0,00

FS Międzylesie 2022 - opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi gminnej w m.
Międzylesie   (etap I) w ramach zadania pn. "Przebudowa
dróg gminnuch w m. Międzylesie"

14 760,00

Modernizacja drogi gminnej w m. Błonie 72 000,00

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 1 155 000,00

Przebudowa drogi gminnej  na ul. Słonecznej wraz z
przebudową skrzyżowania w m. Ołobok

28 000,00

Przebudowa drogi gminnej i powiatowej nr 1205F w m.
Pałck

6 000,00

Przebudowa drogi gminnej na ul. Słonecznej w m. Ołobok 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 004816F w m. Skąpe 802 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Międzylesie (etap II) w
ramach zadania Przebudowa dróg gminnych w m.
Międzylesie

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/14 w m. Zawisze

0,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/4 wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na dz. ewid
nr 11/3 w m. Zawisze

16 000,00

Przebudowa dróg gminnych prowadzących do budynków
mieszkalnych po byłych PGR-ach

30 000,00

Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie (etap I i II) 446 000,00

Przebudowa i modernizacja infrastruktury dróg gminnych
w m. Międzylesie

0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Międzylesie 2022 - Dokumentacja na przebudowę
drogi wewnętrznej

0,00

630 Turystyka 379 645,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 379 645,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 645,96

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 10 000,00

FS Niesulice 2022 - Zakup i montaż ławek wzdłuż szlaków
spacerowych

17 645,96

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 705,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turystycznej Gminy Skąpe

1 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 2



Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 0,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 222 705,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 295,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności
turystycznej Gminy Skąpe

1 000,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 0,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 127 295,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Dopłata do wartości zamienionych działek w m. Darnawa 4 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00

Dokumentacja techniczna na otwór okienny w lokalu
komunalnym Zawisze 14/3

6 200,00

750 Administracja publiczna 82 116,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 116,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 116,52

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 82 116,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 595 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn

40 000,00

Dokumentacja projektowa na Budowę obiektu pełniącego
funkcję remizy strażackiej i świetlicy wiejskiej w m.
Niekarzyn

40 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

515 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ołoboku

515 000,00

758 Różne rozliczenia 563 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 563 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 563 100,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 538 100,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Budowa zjazdu publicznego z drogi wojewódzkiej nr 276
na dz. ewid. nr 153 w m. Radoszyn

25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Przebudowa sieci wod-kan w m. Skąpe 50 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

8 000,00

Dotacja dla ZWiK 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 155 000,00

90095 Pozostała działalność 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 3



Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ołobok,
ul. B. Chrobrego dz. nr 414

10 000,00

FS Kalinowo 2022 - Doposażenie wiaty 6 000,00

FS Radoszyn 2022 - Modernizacja pomieszczeń
gospodarczych

27 000,00

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej w miejscowości
Rokitnica

25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 978 127,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 804 127,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 127,34

Budowa integracyjnej sali wiejskiej w miejscowości
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego
ludności wsi, okolic i turystów

166 000,00

Budowa sali wiejskiej w m. Łąkie 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną
w m. Łąkie

0,00

Budowa świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w
Niekarzynie

0,00

FS Niekarzyn 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 24 630,18

FS Podła Góra 2022 - Modernizacja świetlicy wiejskiej 18 624,10

FS Rokitnica 2022 - Instalacja nowego ogrzewania
świetlicy wiejskiej

13 090,00

FS Skąpe 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 31 783,06

Przebudowa wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w
Podłej Górze

550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

155 000,00

92195 Pozostała działalność 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Odbudowa wiaty w Ciborzu 19 000,00

926 Kultura fizyczna 136 617,78

92601 Obiekty sportowe 52 434,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 434,34

Boisko w m. Pałck - doposażenie placu zabaw 36 800,00

FS Zawisze 2022 - Zakup urządzeń na siłownię
zewnętrzną

15 634,34

92695 Pozostała działalność 84 183,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 183,44

Doposażenie placu zabaw w m. Ołobok 754,40

Doposażenie placu zabaw w Węgrzynicach 100,00

FS Błonie 2022 - Doposażenia placu zabaw 13 320,90

FS Darnawa 2022 - Modernizacja placu zabaw 16 566,43

FS Międzylesie 2022 - Doposażenie placu zabaw 2 632,01

FS Ołobok 2022 - Doposażenie placu zabaw 10 000,00

FS Pałck 2022 - Doposażenie placu zabaw (w tym m.in.
budowa boisk)

24 053,42

FS Węgrzynice 2022 - Doposażenie placu zabaw 16 756,28

Razem: 11 101 567,60

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Samorządowe zakłady 

budżetowe, z tego:
2 834 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 834 000,00 0,00 0,00

1. Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji w Skapem
2 834 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 834 000,00 0,00 0,00

2 834 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 2 834 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2021 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na rok 2022

1.

Koszty

w tym dotacje z 

budżetu

Ogółem:

na inwestycje
Ogółem

Przychody

§ 2650

Lp. Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLVIII/414/2022

Rady Gminy Skąpe

z dnia 26 sierpnia 2022 roku

Ogółem
w tym wpłata do 

budżetu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FFA950-4687-4EC6-86E9-884F7D342D9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

